お客様各位 2022年7月発行（第3版）

株式会社NITTO CERA

2023年度4月 NITTO CERAカタログ価格改定・廃番のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022年7月発行の当カタログにつきまして、

昨今、大幅に変動した世界情勢の影響を受け誠に不本意ではありますが

下記の通り一部取扱商品の廃番・価格改定の運びとさせていただきます。

何卒 諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

●当冊子に表示されている価格は、全て消費税抜きの価格となっております。

別途消費税がかかりますことをご了承ください。

●表示価格はすべて商品の希望小売価格です。搬入費・組立費・工事費などは含まれません。

送料につきましては、お問い合わせください。

●「新希望小売価格」は2023年4月１日注文分より適用の価格です。

（「旧希望小売価格」は2023年3月31日までの価格です）

【実施時期】 2023年4月1日 受注分より

■価格改定 2032年4月より 表示価格は税抜の希望小売価格です。

品 名 品番 新希望小売価格 掲載希望小売価格 掲載頁 備 考
L-466 ¥49,000 ¥48,300 22
L-466/BKG ¥49,000 ¥50,000 22
L-457 ¥48,000 ¥46,200 24
L-457/BK ¥48,000 ¥50,000 24
L-416 ¥24,000 ¥23,900 24
L-416/BKG ¥24,000 ¥25,000 24
LF-J345SY-NT ¥78,000 ¥75,000 33
LF-X340SR-NT ¥54,000 ¥52,000 33
LF-X340SRC-NT ¥54,000 ¥52,000 33
183-220NT ¥42,000 ¥40,000 33
183-221NT ¥40,000 ¥38,000 33
183-227NT ¥50,000 ¥48,000 33
183-036NT ¥50,000 ¥49,000 33
183-152NT ¥51,000 ¥50,000 33
183-165NT ¥56,000 ¥53,000 33
LF-E345SYC-NT ¥77,000 ¥74,000 33
LF-E345SYCN-NT ¥77,000 ¥74,000 33
LF-E01-NT ¥14,000 ¥11,000 33
LF-E02-NT ¥35,000 ¥32,000 33
716-240NT ¥40,000 ¥39,000 33
183-281NT ¥70,000 ¥68,000 72
183-036NT ¥50,000 ¥49,000 72
183-227NT ¥50,000 ¥48,000 72
LF-E02FH-10-NT ¥62,000 ¥59,000 72
716-291-DNT ¥63,000 ¥60,000 72
716-824NT ¥26,000 ¥21,000 72
716-254NT ¥29,000 ¥28,000 72
716-274NT ¥30,000 ¥29,000 72
716-245-DNT ¥36,000 ¥35,000 72
721-205NT ¥28,000 ¥27,000 72
721-211NT ¥28,000 ¥27,000 72
716-313NT ¥37,000 ¥32,000 72
713-371NT ¥93,000 ¥77,000 72
713-348NT ¥95,000 ¥83,000 72
713-358 ¥4,700 ¥4,600 72

単水栓

センサー単水栓

混合水栓

混合水栓

単水栓

手洗器

■価格改定 2023年4月より 表示価格は税抜の希望小売価格です。

品 名 品  番 新希望小売価格 掲載希望小売価格 掲載頁 備 考
LF-701PA-W-NT ¥58,700 ¥55,900 12、40、61
LF-701PA-NT ¥52,530 ¥51,000 09、40
LF-701PA-FC-NT ¥54,080 ¥52,500 40
LF-701PAU-FCTR-NT ¥55,620 ¥54,000 40
LF-6PAL-W-NT ¥28,040 ¥26,700 14、17、40
LF-6PAL-NT ¥23,180 ¥22,500  06、07、09、10、11、13、40

LF-6PAL-FC-NT ¥24,720 ¥24,000 40
LF-6PALU-FCTR-NT ¥25,750 ¥25,000  07，08、11、13、14、17、40

LF-6SAT-W-NT ¥31,500 ¥30,000 40
LF-6SAT-NT ¥26,270 ¥25,500 40
LF-6SAT-FC-NT ¥27,810 ¥27,000 40
LF-6SATU-FCTR-NT ¥28,840 ¥28,000 40
TH4950P ¥36,720 ¥35,650 20、40
TH4950S ¥37,910 ¥36,800 40
TH4950BT ¥57,480 ¥55,800 40
TH4960P ¥40,280 ¥39,100 40
TH4960S ¥41,460 ¥40,250 40
TH4960BT ¥57,810 ¥56,120 40
TH4960BP ¥27,400 ¥26,600 19、21、40
TH4960BS ¥28,020 ¥27,200 40
TH4960BBT ¥48,220 ¥46,810 40
TH4962BP ¥30,400 ¥29,500 12、40
TH4962BS ¥31,000 ¥30,100 40
TH4962BBT ¥51,200 ¥49,700 40
TH4960WP ¥41,750 ¥37,950 19、40
TH4960WS ¥43,150 ¥39,220 40
TH4960WBT ¥62,440 ¥56,760 40
TH4323P ¥33,930 ¥29,000 15、16、17、40
TH4327P ¥36,500 ¥31,100 16、40
TH4330P ¥36,500 ¥31,100 40
TH4323S ¥33,640 ¥29,000 40
TH4327S ¥36,500 ¥31,100 40
TH4330S ¥36,500 ¥31,100 40
LF-30PAL-NT ¥4,950 ¥4,800  24、25、26、27、40
LF-30SAL（35）-NT ¥7,830 ¥7,600 40
LF-731PAL-NT ¥37,080 ¥36,000 23、26、40
LF-30PA・PAL ¥4,950 ¥4,800  64、65、67、68、69、70、72

LF-30SA・SAL ¥7,750 ¥7,500 72
VR23B-25-NT ¥23,690 ¥23,000 23、40
VR23B-25-250-NT ¥27,250 ¥26,450 40、72
LF-105PAL-XSNT ¥25,800 ¥23,000 22、40
LF-105SAL-XSNT ¥34,500 ¥30,800 40
LF-105BT-XSNT ¥75,100 ¥67,000 40
FCPU-NC ¥16,900 ¥13,800 06、40、60
FCPT-NC ¥12,700 ¥10,400 06、40、60
FCST-NC ¥19,700 ¥16,100 40
FCBT-NC ¥25,000 ¥21,900 40

Φ46用
排水金具

Φ51用
排水金具

L-830用
排水金具

Φ41用
排水金具

Φ41
手洗器用

■価格改定 2023年4月より 表示価格は税抜の希望小売価格です。

品番 新希望小売価格 掲載小売価格 掲載頁 備 考
M32 ¥6,720 ¥6,400 43、73
MA25 ¥2,100 ¥1,900 43、73
A-7207 ¥3,050 ¥2,900 43
ARK120 ¥3,050 ¥2,900 43
A-489-20-NT ¥840 ¥800
A-489-40-NT ¥1,050 ¥1,000
A-489-60-NT ¥1,260 ¥1,200
LF-3VK-NT1 ¥5,200 ¥4,800 43、74
LF-3SVK-NT1 ¥7,900 ¥7,300 43、74
LF-3V ¥6,000 ¥5,600 74
LF-3VK ¥5,200 ¥4,800 74
LF-3SV ¥8,700 ¥8,100 74
LF-3SVK ¥7,900 ¥7,300 74
FK800TB ¥4,250 ¥3,850 43
FK400TB ¥3,650 ¥3,300 43
FK400TBL ¥5,400 ¥4,900 43
LF-6L-NT ¥740 ¥700 43
SF-10E-NT ¥1,260 ¥1,200 43
FKR208 ¥3,200 ¥2,900
FKR208W ¥5,100 ¥4,600
FKR188 ¥4,850 ¥4,400 43
FKZ01 ¥4,700 ¥4,300 43
JPK05900NT ¥900 ¥800 43 2022年11月価格改定

JPK06000NT ¥600 ¥500 43 2022年11月価格改定

AY-23-NT ¥2,100 ¥1,900 43
BF-435 ¥12,500 ¥9,700
BF-435L ¥12,500 ¥9,700
A-2225L ¥6,450 ¥6,100
A-2232L ¥6,450 ¥6,100
2A346908 ¥990 ¥900 9

タオルハンガー TB-370 ¥30,250 ¥28,800 9、55
TB-500 ¥46,000 ¥43,700 55

43、74

43

43

43、74

パーツ

パーツ

■廃番 表示価格は税抜の希望小売価格です。

品番 掲載希望小売価格 掲載頁 備 考
LF-E340SY-NT ¥52,000 33 代替：LF-YE340SY-NT

LF-E340SYC-NT ¥52,000 33 代替：LF-YE340SYC-NT

LF-E340SYHC-NT ¥80,700 12，33 代替：LF-YE340SYHC-NT

LF-E340SHC-NT ¥77,800 33 代替：LF-YE340SYHC-NT

LF-E340SYFHC-10-NT ¥85,000 72 代替：LF-YE341SYHC-NT

混合水栓

2022年11月のお知らせ

●当冊子に表示されている価格は、全て消費税抜きの価格となっております。

別途消費税がかかりますことをご了承ください。

●表示価格はすべて商品の希望小売価格です。搬入費・組立費・工事費などは含まれません。

送料につきましては、お問い合わせください。

●「新希望小売価格」は2022年11月１日注文分より適用の価格です。

（「旧希望小売価格」は2022年10月31日までの価格です）

【実施時期】 2022年11月1日 受注分より

■価格改定 2022年11月 表示価格は税抜の希望小売価格です。

メーカー シリーズ 品  番 新希望小売価格 掲載希望小売価格 掲載頁 備 考
JP302801NT ¥103,100 ¥95,400 10、30
JP303001NT ¥103,100 ¥95,400 30
JP303201NT ¥161,800 ¥149,800 30
JP259401NT ¥147,100 ¥136,200 18、30
JP320000NT ¥176,500 ¥163,400 06、30
JP568701NT ¥35,700 ¥33,000 30
JP364901NT ¥38,700 ¥35,800 30
JP365002NT ¥35,700 ¥33,000 30
JP365102NT ¥38,700 ¥35,800 30
JP201802NT ¥96,600 ¥89,400 30
JP201705NT ¥133,500 ¥123,600 15、30
JP365802NT ¥130,700 ¥121,000 30
JP303301NT ¥65,400 ¥60,500 30
JP303401NT ¥65,400 ¥60,500 30
JP303501NT ¥71,300 ¥66,000 30
JP303601NT ¥71,300 ¥66,000 17、30
JP303701NT ¥83,200 ¥77,000 30
JP305301NT ¥39,300 ¥36,300 30
JP305401NT ¥42,300 ¥39,100 30
JP303901NT ¥65,400 ¥60,500 10、30
JP303801NT ¥65,400 ¥60,500 30
JP368402NT ¥65,400 ¥60,500 30
JP304501NT ¥65,400 ¥60,500 30
JP368802NT ¥69,000 ¥63,800 30
JP304701NT ¥80,800 ¥74,800 30
JP351100NT ¥45,200 ¥41,800 30
JP337905NT ¥48,200 ¥44,600 30
JP351800NT ¥45,200 ¥41,800 30
JP338002NT ¥48,200 ¥44,600 30
JP335902NT ¥82,200 ¥76,100 30
JP336303NT ¥85,200 ¥78,800 30
JP350400NT ¥38,700 ¥35,800 16、30
JP361702NT ¥41,600 ¥38,500 30
JP351400NT ¥38,700 ¥35,800 07、08、30
JP361802NT ¥41,600 ¥38,500 30
1938100JNT ¥36,200 ¥33,500 30
3263500JNT ¥28,600 ¥26,400 30
JP339704NT ¥107,900 ¥99,900 30
JP339802NT ¥107,900 ¥99,900 15、30
JP339705NT ¥148,300 ¥137,300 06、30
JP302601NT ¥175,300 ¥162,300 30

ユーロデスク
ジョイ

JP362802NT ¥99,800 ¥92,400 30

JP364702NT ¥73,700 ¥68,200 21、30
JP364602NT ¥73,700 ¥68,200 30
JP339502NT ¥70,900 ¥65,600 09、30
JP339602NT ¥70,900 ¥65,600 30

グランデラ

ユーロスマート

アリュール

リネア

ユーロスタイル

GROHE

ユーロキューブ

エッセンス

ユーロスタイル
コスモポリタン

ユーロプラス

ユーロスマート
コスモポリタン

アリュール
ブリリアント

メーカー 品 名 新品 番 新希望小売価格 掲載希望小売価格 掲載頁 備 考
JP210901NT ¥77,300 ¥71,500 30
JP210801NT ¥77,300 ¥71,500 30

ユーロエコ
コスモポリタン E

JP210702NT ¥65,400 ¥60,500 27、30

JP320100NT ¥29,100 ¥26,900 30
2303920CNT ¥29,100 ¥26,900 30
JP012100NT ¥33,300 ¥30,800 27，30
JP250901NT ¥25,900 ¥23,900 25，30
JP251001NT ¥25,900 ¥23,900 30

ユーロエコ
コスモポリタン S

3626500JNT ¥29,100 ¥26,900 23，30

JP259001NT ¥23,800 ¥22,000 24、30
JP259101NT ¥23,800 ¥22,000 23、27、30

締付けナット JPK05900NT ¥900 ¥800 23、41
ワッシャー JPK06000NT ¥600 ¥500 23、41

JP288303NT ¥193,000 ¥178,700 50
2636910JNT ¥167,300 ¥154,900 50

シャワーシステム 2705800JNT ¥124,800 ¥115,500 50
JP602701NT ¥9,100 ¥8,400 50
JP602701NTx2 ¥18,200 ¥16,800 50
JP602800NT寒 ¥9,400 ¥8,700 50
JP602800NT寒ｘ2 ¥18,800 ¥17,400 50

リレクサ 2879600JNT ¥20,700 ¥19,100 53
スプリー90 26120000NT ¥11,900 ¥11,000 53
スプリーⅣ 26350000NT ¥19,700 ¥18,200 53

ユーフォリア・モノ JP286900NT ¥11,200 ¥10,300 53
セナ 2803400JNT ¥25,800 ¥23,800 53

テンペスタ100 2821430JNT ¥7,100 ¥6,500 53
テンペスタ100 2842220JNT ¥8,100 ¥7,500 53

シャワーホルダー 27074000NT ¥7,800 ¥7,200 53
シャワーホルダー 28623000NT ¥11,400 ¥10,500 53
セナシャワーホルダー 28690000NT ¥12,900 ¥11,900 53
ｽﾌﾟﾘｰⅣ替えカートリッジ 48274000NT ¥2,200 ¥2,000 53

エルボｼﾞｮｲﾝﾄ 28389000NT ¥4,500 ¥4,100 53

JPK03200NT ¥1,200 ¥1,100 53
(LIXIL,(INAX)/TOTO/KAKUDAI

/SANEI製ホース対応）

JPK03300NT ¥1,200 ¥1,100 53 (MYM製ホース対応)
JPK03400NT ¥1,200 ¥1,100 53 (KVK製ホース対応)

1931600JNT ¥192,800 ¥178,500 56

3333900JNT ¥178,000 ¥164,800 56 埋込本体部

エッセンス
・シングルレバーデッキ
・バス・シャワー混合栓

1957810JNT ¥237,600 ¥220,000 56

アリュールブリリアント
・シングルレバーバス

・シャワー混合栓
2311900JNT ¥539,100 ¥499,100 56

埋込本体部 4598410JNT ¥82,500 ¥76,300 56

グランデラ
・シングルレバーバス

・シャワー混合栓
JP320300NT ¥417,800 ¥386,800 56

埋込本体部 4598410JNT ¥82,500 ¥76,300 56

アトリオ・2ハンドル
バス・シャワー混合栓 JP320400NT ¥380,200 ¥352,000 56

埋込本体部 4598410JNT ¥82,500 ¥76,300 56

ユーロスマート
コスモポリタン E

GROHE

ユーフォリア
シャワーシステム

インレット1/2
（偏芯寸法±50mm）

ホース用アダプター

アリュール
・シングルレバーデッキ
・バス・シャワー混合栓

ユーロスタイル
コスモポリタン

コスタ

ユニバーサル

●当冊子に表示されている価格は、全て消費税抜きの価格となっております。

別途消費税がかかりますことをご了承ください。

●表示価格はすべて商品の希望小売価格です。搬入費・組立費・工事費などは含まれません。

送料につきましては、お問い合わせください。

●「新希望小売価格」は2022年10月１日注文分より適用の価格です。

（「旧希望小売価格」は2022年9月30日までの価格です）

【実施時期】 2022年10月1日 受注分より

2022年10月のお知らせ

■価格改定 2022年10月より 表示価格は税抜の希望小売価格です。

品 名 品番 新希望小売価格 掲載希望小売価格 掲載頁 備 考
3352170500NT ¥363,600 ¥260,500 31
1371470500NT

+2000470500NT
+2000470600NT

2071380900NT ¥426,700 ¥324,300 31
3350080900NT ¥278,500 ¥211,700
3352180900NT ¥256,900 ¥195,300
3350071000NT ¥330,800 ¥215,500 31
2071371000NT ¥410,800 ¥294,400 31
3350067000NT ¥202,600 ¥145,100
3352167000NT ¥187,200 ¥134,200
3353767000NT ¥283,400 ¥203,100 31
3350166000NT ¥84,000 ¥82,000 32
LFM612UA-NT ¥45,800 ¥43,000 33
LFM612-109-NT ¥36,200 ¥32,900 33
LFM612UB-NT ¥45,800 ¥43,000 33
MSL190DET-NT ¥47,800 ¥45,000 33
LFM612-128-NT ¥47,800 ¥45,000 33
LFM612-108-NT ¥47,800 ¥45,000 33
KM7001TEC-NT ¥34,600 ¥31,800 33
KM7001THPEC-NT ¥39,400 ¥36,600 09、33
KM7001ZTEC-NT ¥34,600 ¥31,800 33
KM7001ZTHPEC-NT ¥39,400 ¥36,600 33
KF909-NT ¥72,700 ¥62,700 17、33
KM5271TEC-NT ¥72,700 ¥47,000 16、33
KM5271T-NT ¥70,700 ¥49,000 33
KM8001TFEC-NT ¥70,400 ¥60,600 33
KM8001ZTFEC-NT ¥73,000 ¥63,200 33
KM8001TEC-NT ¥67,800 ¥58,000 33
KM8001ZTEC-NT ¥70,300 ¥60,500 33
LFK612-107-NT ¥17,200 ¥14,500 33
LFK612-187-NT ¥32,100 ¥29,400 22、33
AM-320TC-NT ¥148,000 ¥139,000 11、33
AM-320TCV1-NT ¥138,000 ¥129,000 33
AM-320C-NT ¥105,000 ¥99,000 26、33
AM-320CV1-NT ¥95,000 ¥89,000 33
E1700L-NT ¥74,600 ¥71,000
E1700DL-NT ¥68,100 ¥64,500
E1700L2-NT ¥79,600 ¥76,000
E1700DL2-NT ¥73,100 ¥69,500

ORIGINAL
センサー水栓

31

DORNBRACHT
混合水栓

ORIGINAL
混合水栓

ORIGINAL
単水栓

¥457,900 ¥335,600

33

33

31

31

■記載漏れ
掲載項 品番

P20 L-DU-045560
漏れ

固定金具同梱
品名

DURAVIT 洗面器

■誤記
掲載項 品番 誤 正 備考

P32 3352587000NT ¥63,000 ¥63,900
品名

DORNBRACHT 混合水栓

■排水金具寸法表 P43
品番 誤 正 備考

TH4950BT C列：465 C列：455
A列：276 A列：273
C列：465 C列：455

TH4960BBT C列：465 C列：455
TH4962BBT C列：465 C列：455

A列：258 A列：265
C列：465 C列：455

TH4960BT

TH4960WBT

品 名 品番 新希望小売価格 掲載希望小売価格 掲載頁 備 考
E1700L3-NT ¥81,600 ¥78,000 22、33
E1700DL3-NT ¥75,100 ¥71,500 33
E1700L4-NT ¥83,600 ¥80,000
E1700DL4-NT ¥77,100 ¥73,500
Z611S-NT ¥2,510 ¥2,310 13、16、41
Z591S2-NT ¥1,020 ¥910 41
KF3060-NT ¥157,300 ¥151,000 50
KF3110-NT ¥131,300 ¥125,000 50
2751288200NT ¥712,500 ¥510,500 56
2751271000NT ¥679,900 ¥487,200 56
2753278200NT ¥801,300 ¥574,100 56
2594389200NT
+3594497090NT

ORIGINAL
センサー水栓

オーバーヘッドシャワー

バス水栓

¥1,345,100 ¥963,800 56

パーツ

33

ご不明な点等ございましたら以下お問い合わせ先までご連絡ください。

株式会社

本社

〒479-0837

愛知県常滑市新開町1丁目96番地

TEL(0569)36-2005

FAX(0569)35-6055

営業時間 9：00～17：00（定休日 土・日・祝）

九州事業所

〒849-1322

佐賀県鹿島市浜町字長丁1112番地1

TEL(0954)62-2803

FAX(0954)62-2483

営業時間 9：00～17：00（定休日 土・日・祝）